
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

 

                Poznań, dnia 15.04.2021r.   
 
Oznaczenie sprawy: PN - 06/21 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz.2019) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na  dostawę  wyrobów medycznych. 

 
Data i godzina otwarcia ofert: 15.04.2021 r. godz. 10.00 
 
Dnia  15. 04. 2021r.  do godziny 9.00 zostało  złożonych  36 ofert. 

 
Część nr  1 - Filmy medyczne 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

 
Tieze Medical Sp.  z o.o. ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 
 

 
15 707,52 

 
Część nr  2 – Filmy medyczne, wywoływacze i utrwalacze 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                      Cena 

 
Medox Robert Łupicki ul. Młyńska 11C , 78- 320 Połczyn-Zdrój  
 

                
               41 055,60 

 
 
Część nr 3 – Pieluchy jednorazowego użytku 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

             
             161 221,41 

 
 
Część nr  4 – Serwety wykonane z włókniny kompresowej wiskozowo-poliestrowej 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

TUTTOMED Farmacja Sp. z o.o. ul. Powstańców WLKP 2, 62-002 Suchy Las            19 116,00 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 
 

           22 680,00 

FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 1/215, 61-835 Poznań 
 

          18 921,60 

ASEO PAPER Sp. z o.o. ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 
 
 

          22 103,10 

 

Część nr  5 - Ręczniki jednorazowe 

 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

PHU Sebastaina Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych  
JOBIKO Dalki , os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 
 

              57 471,75 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

ASEO PAPER Sp. z o.o. ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 
 

               54 759,60 

 
Część nr 6 - Szczotka do chirurgicznego mycia rąk 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

Duolux Medical Sp. z o.o. os. B . Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 
 

           83 203,20 

Polmil Sp. z o.o. S-ka  ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 
 

           79 704,00 

Zarys International Group Sp. z o. o.  Sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

           75 427,20 

Rovers Polska Sp. o. o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
 

         150 552,00 

TESA Reresa Woźniewska 02-495 Warszawa , ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
 

         123 984,00 

 
Część nr 7 - Worek na wymiociny, nasączone rękawice do higieny pacjenta 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

SINMED Sp. z o. o ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice 
 

              15 757,20 

Zarys International Group Sp. z o. o.  Sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

                9 923,40 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,Cezal” S.A. – Wrocław  ul, Widna 4,  
50-543 Wrocław 
 

              11 178,96 

 
Część nr 8 – Osłonka na sondę waginalną USG 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

Polmil Sp. z o.o. S-ka  ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz            23 650,00 

Zarys International Group Sp. z o. o.  Sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

           25 326,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  ,,Cezal” S.A. – Wrocław  ul, Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

          30 747,60 

 

Część nr 9 – Akcesoria do respiratora FABIAN 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02 -234 Warszawa 
 

        51 278,40 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85- 738 Bydgoszcz 
 

        92 880,00 

Część nr  10 – Akcesoria do terapii tlenkiem azotu NoxBox 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                  Cena 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85- 738 Bydgoszcz 
 

             16 482,00 

 

Część nr  11 - Czujniki jednorazowe do Nelcor 595, 600 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

            309 859,13 

 
Część nr  12 – Czujnik głębokiego uśpienia 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

                 8 748,00 

LM Line Sp. z o .o. ul. Kniewska 2k 70-846 Szczecin 
 

               18 792,00 

 
Część nr 13 - Osłonki na sondę do termometru Genius 2 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  ul. 
Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

            32 043,60 

 
Część nr  14 – Pasy brzuszne do mocowania pelot aparatu KTG 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Handklowe ,,VARIA” Sp. z o.o., 
60-473 Poznąń,  ul. Biecka 10 
 

              87 210,00 

JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ul. Małobądzka 186, 42-500 
Będzin 
 

              71 604,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  ul. 
Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

           100 980,00 

LM Line Sp. z o .o. ul. Kniewska 2k 70-846 Szczecin 
 

             82 620,00 

 
Część nr  15 – Akcesoria do termometru Filac 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  ul. 
Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

               17 280,00 

 
Część nr  16 - Akcesoria do monitora Infinity Delta. Akcesoria do respiratora Babylog VN500 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Drager Polska Sp. z o.o. ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

 

            222 667,89 

 
Część nr 17 – Ostrza do strzygarki 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

 3M Poland Sp. z o.o. al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
 

              12 495,60  

 
Część nr 18 - Materacyk do hipotermii leczniczej 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Bard Poland Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

              84 240,00 

Neo Plus Sp. z o.o. ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków Trybunalski 
 

              48 431,20 

 
 
Część nr  19 – Gniazdo do układania noworodków 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

W&A Adam Wasilewski ul. Powstańców WLKP.47/5 63-800 Gostyń 
 

               15 750,00 

Warda Sp. z o.o. Przyłęki, ul Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
 

                23 247,00 

Neo Plus Sp. z o.o. ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków Trybunalski 
 

               48 431,20 

 
Część nr 20 - Pętle jednorazowego użytku do instrumentu do nadszyjkowej resekcji macicy 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

LM Line Sp. z o .o. ul. Kniewska 2k 70-846 Szczecin 
 

               95 526,00 

Bowa International Sp. z o.o. Sp. K. ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 
 

               90 784,80 

 
Część nr  21 - Żel do USG 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

 
Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Handklowe ,,VARIA” Sp. z o.o., 
60-473 Poznąń,  ul.Biecka 10 
 

            
              18 144,00 

 
Część nr  22 - Okularki ochronne do fototerapii 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Neo Plus Sp. z o.o. ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków Trybunalski              30 780,00 

SINMED Sp. z o. o ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice 
 

             15 228,00 

Zarys International Group Sp. z o. o.  Sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

             13 770,00 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02 -234 Warszawa 
 

              32 400,00 

 Nz Techno Sp . z. o. o ul. Berneńska 5a , 03-976 Warszawa              28 512,00 

LM Line Sp. z o .o. ul. Kniewska 2k 70-846 Szczecin             27 216,00 

Warda Sp. z o.o. Przyłęki, ul Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
 

            27 216,00 

 

 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 5 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Część nr  23 - Dozownik do papieru w rolce, ręcznik celulozowy 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 
PHU Sebastaina Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych  
JOBIKO Dalki , os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 
 

           
              12 700,98 

 
 
Część nr  24 - Czujniki, kable, adaptery, mankiety neonatologiczne 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02 -234 Warszawa 
 

             767 210,40 

Viridian Polska Sp. z o. o. ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
 

             797 245,20 

 

Część nr 25 – Podkład medyczny 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Polmil Sp. z o.o. S-ka  ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 
 

             34 320,00 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp.zo.o. 
 ul. Powstańców śląskich 54a/2 53-333 Wrocław 
 

             10 481,40 

Zarys International Group Sp. z o. o.  Sp.k. , Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

            25 903,80 

PHU Sebastaina Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych  
JOBIKO Dalki , os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 
 

            23 409,00 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  ,,Cezal” S.A. – Wrocław  ul, Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

           26 244,00 

ASEO PAPER Sp. z o.o. ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 
 

           12 934,08 

 
Część nr 26 – Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk w żelu, 
 dozowniki łokciowe 
 

                                      Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena 
 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  ,,Cezal” S.A. – Wrocław  ul, Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

         321 382,02 

 
Część nr 27 - Preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w płynie,  
preparat do pielęgnacji skóry rąk 
 

                                Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                 Cena 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  ,,Cezal” S.A. – Wrocław  ul, Widna 4 
50-543 Wrocław 
 

       116 867,04 

 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 6 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Część nr  28 - Barwiony alkoholowy preparat do dezynfekcji pola operacyjnego 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 
 

            36 720,00 

Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02- 305 Warszawa  
 

            32 400,00 

 
Część nr 29 – Bezbarwny preparat do dezynfekcji skóry 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02- 305 Warszawa  
 

              10 497,60 

 

Część nr 30 – Chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni medycznych i wyposażenia 

                                      Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena 
 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  ,,Cezal” S.A. – Wrocław   
ul, Widna 4, 50-543 Wrocław 
 

            406 944,00 

 

Część nr 31 - Sól  pastylkowa 

                                Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                 Cena 

AQUA-MED. ZPAM –Kolasa Sp.j. ul.Targowa 55, 90-323 Łódź 
 

              11 808,00 

PHU Sebastaina Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych  
JOBIKO Dalki , os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 
 

              12 700,98 

 
 
Część nr  32 – Chusteczki włókninowe suche 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
 

            82 227,60 

TUTTOMED Farmacja Sp. z o.o. ul. Powstańców WLKP 2, 62-002 Suchy Las 
 

            50 246,69 

EKO-Hiogiena  M.Kużmaj.Borkiewicz-Kaaz Sp.j. ul.K.Wielkiego 6A ,  
63-300 Pleszew 

            27 110,70 

 
 
 
Część nr 33 – Aerozolowy preparat do utrwalania materiału tkankowego.  
 
Nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Część nr 34 – Środek do mycia i dezynfekcji powierzchni, chusteczki do dezynfekcji rąk, sprzętu medycznego i 
powierzchni .    
 
Nie złożono żadnej oferty. 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 7 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Część nr 35 – Pończochy okołooperacyjne, profilaktyczne 13 - 18 mmHg 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  ul. 
Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

          3 758,40 

 
 
 

                                                                                               

                                                                                            …………………………………………. 

                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 


		2021-04-15T14:04:35+0200
	Maciej Sobkowski




